
KALICI OJE + MANIKÜR + TEK RENK 

KALICI OJE + MANIKÜR + NAIL ART 

KALICI OJE + MANIKÜR + FRENCH

KALICI OJE + MANIKÜR + OMBRE

KALICI OJE + MANIKÜR + CAT EYE   

OJESIZ MANIKÜR 

PROTEZ TIRNAK + MANIKÜR + TEK RENK

PROTEZ TIRNAK + MANIKÜR + NAIL ART

PROTEZ BAKIM + MANIKÜR + TEK RENK

PROTEZ BAKIM + MANIKÜR + NAIL ART

ÇIKARTMA 

ÇIKARMA + MANIKÜR

TIRNAK TAMIR 

MAKYAJ

DAVET MAKYAJI

(1 SAAT 15

DK)

(1.45 SAAT)

(1.30 SAAT)

(1.15 SAAT)

1.00 SAAT)

30 DK)

(3 SAAT)

(3.30 SAAT)

(1.30 SAAT)

(1.45)

(20 DK) 

(45 DK)

(30 DK)

(45 DK) 

(1 SAAT)

(Bu seçenek﻿te nail art yapılmamaktadır.) 

(Nail artlar tırnak başına 15TL’den başlamaktadır.)

(Normal oje sürülme﻿mektedir.)

(Bu seçenek﻿te nail art yapılmamaktadır.) 

(Nail art tırnak başına 15TL’den başlamaktadır.)

(Bu seçenekte nail ar﻿t ﻿yapılmamaktadır.) 

(Nail art tırnak başına 15TL’den başlamaktadır.) 

800TL

800TL

900TL

900TL

850TL

300TL

1250TL

1250TL

900TL

900TL

200TL

500TL

30TL

600TL

850TL


